
 

 
Poz. 114 

 

 

UCHWAŁA NR 308 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE   

z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania mgr. Hawzhenowi  
Kamal Khorshidowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 
 
 
 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks  
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 775), w  
związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o 
Bezpieczeństwie Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Umarza się w całości postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora w  
dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o polityce i administracji zainicjowane 
wnioskiem mgr. Hawzhena Kamala Khorshida (nr paszportu 00000000) z dnia 11  
maja 2021 r. skierowanym do Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i  
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie o wyznaczenie promotora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 178 ust. 3 Ustawy w postępowaniach w sprawie nadania  
stopnia doktora oraz w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, w zakresie 
nieuregulowanym w Ustawie, stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu  
postępowania administracyjnego. W myśl art. 105 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się  
bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji publicznej wydaje  
decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części.  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 



Pismem z dnia 17 października 2023 r. Przewodniczący Rady zobowiązał  
mgr. Hawzhena Kamala Khorshida do przedłożenia w terminie 14 dni zaświadczenia 
Kierownika studiów doktoranckich o uzyskaniu przez kandydata efektów uczenia się  
dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK (Polska Rama Kwalifikacji). Doręczenie pisma  
nastąpiło w dniu 1 listopada 2023 r. Termin uzupełnienia dokumentacji upłynął w dniu  
15 listopada 2023 r.  

Do chwili podjęcia niniejszej uchwały mgr Hawzhen Kamal Khorshid nie  
przedstawił żądanego zaświadczenia i w związku z tym postępowanie w sprawie  
nadania stopnia doktora stało się bezprzedmiotowe.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie przeprowadziła tajne głosowanie nad 
umorzeniem postępowania. Uprawnionych do głosowania było 28 osób, głosowały  
22 osoby. Za umorzeniem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oddano  
21 głosów, przeciw oddano 0 głosów, 1 osoba wstrzymała się od głosu. Wobec tego  
za umorzeniem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Hawzhenowi 
Kamalowi Khorshidowi w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie  nauki o polityce i 
administracji oddano bezwzględną większość głosów przy obecności co najmniej  
połowy osób uprawnionych do głosowania.  

 

Pouczenie 

Od niniejszej uchwały przysługuje wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy  
przez Radę Naukową Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o 
Bezpieczeństwie, składany w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 


